
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位

1 8

2 落札 14

3 151

4 170

5 189

6 292

7 403

8 413

9 424

指名競争入札結果表

令和 8年 2月18日

委託第5号 おいらせ阿光坊古墳館管理業務委託

育栄管財株式会社 おいらせ営業所 22,884,000

おいらせ町 阿光坊107-4

予定価格 (税抜 ) 金　22,920,000 円

最 低 制 限 価 格  
（ 税 抜 ） 金　20,628,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

有限会社ビルメン田中 22,239,000 落札(24,462,900円)

県南環境保全センター株式会社 22,689,000

株式会社清掃センター 22,725,000

株式会社十和田ビルサービス 22,524,000

興和ビルメンテナンス株式会社 22,473,300

青森みちのく警備保障株式会社 22,888,800

北都ビル株式会社 22,800,000

有限会社新生ビル管理 22,770,000

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、
消費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未
満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。


